
str. 1/2 

 

                                                              Białystok, dn. 26.03.2020 r. 

 

                                                                                                       

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

I. Wybór oferty 

Zgodnie z  art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający        

- 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku zawiadamia, iż w przetargu 

nieograniczonym opublikowanym na portalu UZP w dniu 26.02.2020r., nr ogłoszenia 

516482-N-2020 na: „Remont budynku nr 22 na terenie kompleksu K-465 Osowiec”, 

nr postępowania 13/PN/2020 dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Uzasadnienie wyboru: 

P.H.U. BAR – BUD GRZEGORZ BARANIK 

ul. Wilcza 29 

16-001 Księżyno 

 

Wykonawca spełnił warunki uczestnictwa w postępowaniu i otrzymał 

największą łączną sumę punktów w przyjętych kryteriach oceny ofert: „cena brutto”: 

waga w punktacji - 60 pkt (%) oraz „termin gwarancji na wykonany przedmiot 

zamówienia” - 40 pkt (%).  

Oferta odpowiada treści SIWZ. 

II. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość 

przyznanych 

punktów 

w kryterium 

”Termin 

gwarancji” 

 

Ilość przyznanych 

punktów w 

kryterium „Cena” 

Łączna ilość 

przyznanych 

punktów 

1 

3581/20 

 

P.H.U. BAR – BUD 

GRZEGORZ BARANIK 

ul. Wilcza 29 

16-001 Księżyno 

 

40 

 

60 
100 



str. 2/2 

 

2 

3582/20 

 

FIRMA REMINTOWO – 

BUDOWLANA 

KRZYSZTOF FRĄCKOWIAK 

kolonia Koplany 21 C 

16-061 Juchnowiec Kościelny 

 

 

40 

 

 

48,03 

 

  88,03 

3 

3589/20 

 

PHU MARTA MACHAJ 

ul. Kościuszki 24 lok. 1 

19-300 Ełk 

 

40 

 

48,53  88,53 

4 

3588/20 

 

ACC ALECTRIC 

ARKADIUSZ JABŁOŃSKI 

ul. Białostocka 32 

18-406 Turośń Kościelna 

 

 

40 

 

 

45,21 

 

 85,21 

 

5 

3595/20 

 

 

 

Konsorcjum: 

GRINVEST  

DAMIAN ZEMBRZUSKI 

ul. Sikorskiego 8 

18-400 Łomżą 

EKOTECHNIKA  

ARKADIUSZ ZEMBRZUSKI 

ul. Senatorska 7/3 

18-400 Łomża 

 

 

40 

 

 

 

57,35 

 

 97,35 

 

 Umowa w sprawie zamówienia publicznego, może być zawarta zgodnie z art. 94 

ust. 1 pkt 2 Pzp. 

 
KOMENDANT 

 
 

   /-/ ppłk Krzysztof LENKIEWICZ 

 

 

 

 

 

 
 
Ewa ŚLISKA, tel. 261 39 88 39 
26.03.2020 r. 
T: 2712, nr postępowania: 13/PN/2020   
Sekcja Zamówień Publicznych 


